令和６年４月３日

関係高等学校長  様

東信高等学校体育連盟会長

（佐久平総合技術高等学校長）

令和６年度 長野県高等学校新人体育大会 東信地区大会 大会要項

 標記について、下記により開催いたしますので、生徒の参加にご配意下さい。

記

 １ 主  催  東信高等学校体育連盟・長野県高等学校体育連盟・長野県教育委員会

２ 主  管    東信高体連 各専門部・長野県高体連 各専門部

 ３ 後  援  上田市教育委員会・東御市教育委員会・小諸市教育委員会・佐久市教育委員会（予定）

 ４ 種目・期日・会場・出場制限         別紙種目別大会要項一覧表参照

 ５ 競技規則    令和６年度 各競技種目別規則による。

 ６ 競技方法    トーナメント形式を主体とする。

           注意事項はプログラムに記載するが、それ以外の事項は試合前に説明する。

 ７ 参加資格    ①各校１・２年の在学生であること。

         ②本年度、長野県高等学校体育連盟に登録済みの生徒であること。

                 ③チームの編成は全・定別とし、全定の混成は認めない。

                 ④同一学年での出場は、１回限りとする。

 ８ 表  彰    各種目、３位まで賞状を授与する。

 ９ 申込方法    申し込みは所定の用紙により、種目別、男女別、全定別に学校長名で一括申し込むこと。

１０ 申込締切

                    ※期日に遅れたり、書類に不備がある場合は受け付けない場合があるので注意して下さい。

          ※納付書は、各締切ごと書類と合わせて事務局まで送付すること。

１１ 申込場所    〒３８５－００２２  佐久市岩村田９９１

                      佐久平総合技術高等学校内  東信高等学校体育連盟事務局  宛

１２ 参 加 料    全種目とも、１人 ７００円

※振込は第１.２回分をまとめて第２回締切に、第３.４回分をまとめて第４回締切に、

第５．６回分を第６回締切時に振り込んでください。

１３ 登 録 料    全種目とも、１人 ７００円 申し込み期日までに銀行振込にて納入し、登録を完了すること。

                     ※登録は電子データでの提出になります。「入力する上での諸注意」の通りに入力をして

            学校ごとに事務局まで提出してください。

１４ 振 込 先 大会参加料

         高体連登録料

※ 参加料・登録料はそれぞれの口座に学校名で振り込んで下さい。

１５ 組 合 せ    組合せ総務会は午前９時より事務局において、代表者により責任抽選します。

８月２２日（木） 陸上競技、テニス

          ９月 ３日（火） ソフトテニス、ハンドボール、ソフトボール

           ９月１９日（木） 柔道、剣道、卓球、弓道、レスリング

  １０月１７日（木）  バドミントン、サッカー

         １１月１４日（木） バスケットボール

          １１月２８日（木） バレーボール

第１回締切   ８月１９日（月） 正午必着

       陸上競技、テニス

第２回締切   ８月２８日（水） 正午必着

       ソフトテニス、ハンドボール、ソフトボール

第３回締切   ９月１３日（金） 正午必着

       柔道、剣道、卓球、弓道、登山、レスリング

第４回締切  １０月１１日（金） 正午必着

バドミントン、サッカー

第５回締切  １１月 ８日（金） 正午必着

       バスケットボール

第６回締切  １１月２２日（金） 正午必着

       バレーボール

八十二銀行 丸子支店  普通 口座番号 ８０４４５９

    東信高体連  代表  細田 健司

八十二銀行 丸子支店  普通 口座番号 ８０４４７３

    東信高体連  代表  細田 健司